conversationis regulis, et statutis. Auctor est mosleheddin saadi shirazita, qui septimo Hegirae seculo floruit. Gentius, a quo Latine conversus est, Rosarium Politicum inscripsit. Accedunt gol11 notae quaedam. [Marsh.1740

### XI.

Codex bombycinus, splendide, absque anni nota, exaratus, folia 530 complens. Complectitur Opus, duodecim Sectiones, quae Fidelium Consessus dicuntur, continens. Prima disserit de Religionis Mohammedicae fundamentis, deque illis urbibus, ubi illa maxime floret; secunda, de praecipuis Persarum tribubus ac familiis; tertia, de Pseudoprophetae sociis; quarta, de ejusdem asseclis; quinta, de Theologiae scholasticae doctoribus; sexta, de iis, qui in mystica Theologia excelluerunt; septima, de Philosophis et Jurisconsultis; octava, de Regibus et Sultanis; nona, de celebrioribus belli ducibus; decima, de Veziris et Scribis; undecima, de Arabum Poetis; duodecima, de Persarum Poetis. Salutatur auctor cadhi jahia Isa<sup>b</sup>. [Marsh. i94.]

### XII.

Codex bombycinus, perita scriptus manu, folia 250 implens. Eo continetur Opus, Nigharistan sive Porticus inscriptum, quod septem capitibus absolvitur. Primum agit de morum elegantia; secundum, de religione et pietate; tertium, de bona societate; quartum, de amore et amicitia; quintum, de adhortatione et consilio; sextum, de justitia et misericordia; septimum, de variis virtutum fructibus. Insertae sunt passim narrationes jucundae, et versus delicati. Auctoris nomen est moineddin giovini. [Marsh. 397.]

### XIII.

Codex bombycinus, vetus, folia 12 efficiens. Exhibet Librum, ubi disseritur de Hominis praestantia super caetera quotquot sunt animantia, et quod opus habeat religione divina; itemque de mentis acrimonia, variisque ejus dotibus. Characteres non fatis sunt concinni, et auctoris nomen abest <sup>a</sup>. [Seld. 3284, 72.]

### XIV.

Codex bombycinus, anno Hegirae 905, christi 1499, exaratus, foliis 260 constans. Ibi repraesentatur Opus Asceticum, plura in capita distributum, et Patefactio Opertorum inscriptum, disserens nimirum de Ascetarum, qui Suphitaee vocantur, regulis, moribus, studiis, dogmatibus, sectis, moderatoribus. Illius auctor abulhasan ali ben othman algiollani <sup>f</sup>. [Marsin 237.]

### XV.

Codex chartaceus, anno Hegirae 1052, christi 1642, Leydae in Hollandia exaratus, folia 73 complens. Continet Librum Ethicum et Politicum, eruditis notissimum, cui nimirum Colaila et Dimna est titulus. An ex Indica lingua, an ex Arabica in Persicam conversus sit, non dicitur. Interpretis quoque nomen non occurrit. Characteres sunt elegantes, vocalibus instructi. Pictura nulla conspicitur. [Marsh. 455.]